[image: Герб цвет без вч [Converted]]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
___________АДМИНИСТРАЦИЯ  ТРОСНЯНСКОГО РАЙОНА________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 08 »  июля 2025 года                                                       № 197

Об утверждении технического задания
на разработку инвестиционной
программы «Инвестиционная программа
по развитию системы коммунальной
инфраструктуры (в сфере водоснабжения)
МУЖКП Троснянского района на 2024-2029 годы»

[bookmark: sub_1]         В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 30.12.2004 г. №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса, Федеральным законом от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом №52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.07.2013 г. № 641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения», Приказом Минрегиона РФ от 10.10.2007 г. № 99 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке инвестиционных программ организаций коммунального комплекса», СанПиН 1.2.3685-21 «Гигиенические нормативы и требования к обеспечению безопасности и (или) безвредности для человека факторов среды обитания», администрация Троснянского района п о с т а н о в л я е т:
         1. Утвердить техническое задание на разработку проекта инвестиционной программы «Инвестиционная программа по развитию системы коммунальной инфраструктуры (в сфере водоснабжения) МУЖК Троснянского района на 2024-2029 годы», согласно Приложения к данному Постановлению.
          2. Постановление администрации Троснянского района № 246 от 23.08.2023 года «Об утверждении технического задания на разработку инвестиционной программы «Приведение качества питьевой воды д. Сомово Троснянского сельского поселения Троснянского района Орловской области в соответствии с установленными требованиями на 2024-2029 годы» считать утратившим силу.
           3. Настоящее Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Троснянского района Орловской области.
           4. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на заместителя главы администрации по координации производственно-коммерческой деятельности, начальника отдела архитектуры, строительства и ЖКХ- Волкову Н.Н.

	И.о. Главы   Троснянского  района
	Ю.Н. Воробьев

image1.jpeg